

「翡翠の水再生計画」新旧対照表

新	旧
<p>(省略)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 整備箇所等は、別添の整備箇所を示した図面による。 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続を完了している。 ・公共下水道・・・昭和59年1月に事業認可</p> <p>[事業主体] ・いずれも糸魚川市</p> <p>[施設の種類] ・公共下水道、浄化槽（個人設置型、市設置型）</p> <p>[事業区域] ・公共下水道 糸魚川市（糸魚川地区） ・浄化槽（個人設置型） 糸魚川市（下水道事業未認可区域） ・浄化槽（市設置型） 糸魚川市（集合処理区域を除く市内全域）</p> <p>[事業期間] 公共下水道 平成18年度～平成21年度 浄化槽（個人設置型） 平成18年度～平成22年度 浄化槽（市設置型） 平成17年度～平成22年度</p>	<p>(省略)</p> <p>5 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 整備箇所等は、別添の整備箇所を示した図面による。 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続を完了している。 ・公共下水道・・・昭和59年1月に事業認可</p> <p>[事業主体] ・いずれも糸魚川市</p> <p>[施設の種類] ・公共下水道、浄化槽（個人設置型、市設置型）</p> <p>[事業区域] ・公共下水道 糸魚川市（糸魚川地区） ・浄化槽（個人設置型） 糸魚川市（下水道事業未認可区域） ・浄化槽（市設置型） 糸魚川市（集合処理区域を除く市内全域）</p> <p>[事業期間] 公共下水道 平成18年度～平成21年度 浄化槽（個人設置型） 平成18年度～平成21年度 浄化槽（市設置型） 平成17年度～平成21年度</p>

[事業費]

公共下水道	補助対象事業費	1,601,000千円
	(うち、交付金)	800,500千円)
	単独事業費	1,004,424千円
浄化槽(個人設置型)	補助対象事業費	1,764千円
	(うち、交付金)	588千円)
浄化槽(市設置型)	補助対象事業費	339,549千円
	(うち、交付金)	113,183千円)
	単独事業費	24,986千円
合計	補助対象事業費	1,942,313千円
	(うち、交付金)	914,271千円)
	単独事業費	1,029,410千円

[整備量]

・公共下水道	φ200～300mm	18,535m
・浄化槽	268基	

各施設による新規の処理人口

公共下水道	2,200人
浄化槽(個人設置型)	12人
浄化槽(市設置型)	1,292人

5-3 その他の事業

公共水域の水質保全の必要性、し尿及び単独浄化槽から合併浄化槽への切替の必要性などについて理解を深めるための住民説明会(6回)

6 計画期間

平成17年度～平成22年度

(以下省略)

[事業費]

公共下水道	補助対象事業費	1,601,000千円
	(うち、交付金)	800,500千円)
	単独事業費	1,004,424千円
浄化槽(個人設置型)	補助対象事業費	1,764千円
	(うち、交付金)	588千円)
浄化槽(市設置型)	補助対象事業費	339,549千円
	(うち、交付金)	113,183千円)
	単独事業費	24,986千円
合計	補助対象事業費	1,942,313千円
	(うち、交付金)	914,271千円)
	単独事業費	1,029,410千円

[整備量]

・公共下水道	φ200～300mm	18,535m
・浄化槽	268基	

各施設による新規の処理人口

公共下水道	2,200人
浄化槽(個人設置型)	12人
浄化槽(市設置型)	1,292人

5-3 その他の事業

該当なし

6 計画期間

平成17年度～平成21年度

(以下省略)